
 

 

UCHWAŁA NR XXIV-153/2016 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie wyboru formy organizacyjno-prawnej dla prowadzenia działalności w zakresie zadań 

własnych Gminy Dobroszyce i powierzenia tych zadań gminnej spółce 

Na podstawie art. 4 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 573 i 960) Rada Gminy Dobroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Działalność z zakresu zadań własnych gminy: 

1) usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych 

2) utrzymania czystości i porządku na terenach gminnych 

3) prowadzenia punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

4) bieżącego utrzymania i konserwacji gminnej zieleni i zadrzewień 

5) zarządzania cmentarzami komunalnymi będzie prowadzona w formie jednoosobowej gminnej spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością, działającej na podstawie kodeksu spółek handlowych. 

§ 2. Wykonywanie zadań określonych w § 1 powierza się istniejącej już Gminnej Gospodarce Komunalnej 

Dobroszyce Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą w Dobroszycach nr KRS 0000159576,  

w której Gmina Dobroszyce ma 100 % udziałów. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

2. Wójt Gminy Dobroszyce przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

D. Palma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 grudnia 2016 r.

Poz. 5514


		2016-12-05T12:34:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




